

FJ



23.08.2025 Ehitajate tee 13, Keila

FIRMADE JALGPALL 2025

64 SPORTLIKKU ETTEVÖTET, 184 MEELDEJÄÄVAT JALGPALLILAHINGUT KES VÄLJUUVAD LAHINGUTEST VÕITJATENA?

Turniiri eesmärk on pakkuda Eesti ja Soome ettevõtetele veeta ühekoos aega läbi põnevate jalgpallikohtumiste ning tunda rõõmu sportlikust päevast, mis kulmineerub ühise koosviibimisega. Kohapeal on olemas nii toitlustus- kui lasteala. **Tule ja veeda sportlik päev koos kollektiivi ning perega!**

PÄEVAKAVA

08:30	Võistkondade registreerimine
09:00 - 14:00	Alagrupi mängud
14:00 - 15:00	Lõunapaus
15:00 - 19:00	Play-off mängud
21:30	Ühine koosviibimine (parimate autasustamine ja esinejad)

AFTERPARTY

Võistkondade autasustamine ja ühine koosviibimine ööklubis „Club Hollywood“, Vana-Posti 8, Tallinn. Koosviibimise muudab meeleolukaks üllatusesineja ning pakutakse söögi- ja joogipoolist (külmlaud/õlu/siider). Turniiri ametlik afterparty kuni kella 23:00-ni, peale seda avatakse uksed kõikidele küllastajatele.

ETTEVÖTETE TÄNAV

Võimalus reklaamida oma ettevõtet/toodet. Võib jagada brošüüre ja infolehti – kohapealne müük ei ole lubatud. Ettevõttele soovi korral tagatud telgi paigutamise võimalus (max. mõõdud 3m x 3m).

LASTEALA

Joonistamise, ronimise ja jalgpalli mängimise ala. Lisatasu eest batuutidel hüppamise võimalus.

TOITLUSTUS

Kohapeal on olemas lisatasu eest toitlustus. Ettevõtetal on võimalus lõunasöök eelnevalt ette tellida.

KONTAKT: Turniiri peakorraldaja Vallo Lokko
+372 556 10 159 / info@sporditurniirid.ee

 Firmade Jalgpall

* Jalgpalliturniiril osalemine kinnitab, et võistkond on teadlik kõikidest turniiri poolt kehtestatud reeglitest.

Turniir	Mängijate arv	Mänguaeg	Palli suurus	Suluseis	Vahetused
Meeste turniir	5 vs 5	1 x 15 min	Number 5	-	Edasi-tagasi
Naiste turniir	5 vs 5	1 x 15 min	Number 5	-	Edasi-tagasi

OSAVÕTUTASU

Turniiri osavõtumaksu saab soovi korral tasuda nii sularahas kui ülekandega. Ülekandega tasudes selgitusse märkida ettevõtte nimi ning "Firmade Jalgpall 2025" 23.08.2025. Turniiri osavõtumaks on 500 EUR + km, mis tuleb tasuda hiljemalt **31.07.2025**.

ESMAABI

Turniiril on olemas pädevad isikud, kes vajadusel abistavad meditsiiniliste oskustega.

KOHTUNIKUD

Jalgpalliturniiri teenindavad kohtunikud, kes on litsenseeritud EJL poolt (vähemalt B-kategooria kohtunikud).

MÄNGIJATE OSALEMINE TURNIIRIL

Naiste ja meeste turniiril võib võistkonda kuuluda esindaja/töötaja, kes on palgal registreeritud ettevõttes. Rangelt on keelatud kaasata võistkonda inimene, kes ei tööta registreeritud võistkonnas. Tagajärjeks diskvalifitseeritakse võistkond turniirilt ning osavõtumaks ei kuulu tagastamisele. Jalgpalliturniiril pole mängijatel lubatud turniiril mängida rohkem kui ühes võistkonnas. Juhul kui eiratakse reeglit, diskvalifitseeritakse mängija turniirilt ning reeglit rikkunud võistkonna mäng tühistatakse. Turniiri tabelisse märgitakse tulemus +/- võistkonna kahjuks.

MÄNGUDE ARV

Kõikidele turniirist osavõtvatele võistkondadele garanteeritakse vähemalt 4 võistlusmängu.

AUTASUSTAMINE

I, II ja III koha võistkondi autasustatakse karikate ja medalitega. Silmapaistvamaid mängijaid autasustatakse eriauhindadega.

REGISTREERIMISE TÄHTAEG 31.07.2025.

REGISTREERIMINE TOIMUB LÄBI KODULEHEKÜLJE
SPORDITURNIIRID.EE

KONTAKT: Turniiri peakorraldaja Vallo Lokko
+372 556 10 159 / info@sporditurniirid.ee

 Firmade Jalgpall